
Krāsa, kas der visiem.

Essentia® 

universālā
krāsa no GC

Universāls kompozīts



2000 10050 150

B1

A2

C4

Essentia no GC, kas ir jaunas koncepcijas restaurācijas materiāls 
zobārstniecībā, piedāvā tikai septiņas krāsas, tādējādi atverot 
durvis vienkāršai un viedai restaurācijas tehnikai.

Ar Essentia universālo krāsu durvis uz vienkāršību tiek pavērtas 
vēl plašāk. Essentia universālā krāsa ir izcils risinājums sānu zobu 
restaurācijām: viena krāsa ar izcilu krāsas saplūšanas efektu, 
tagad pieejama trīs viskozitātēs. Izvēlieties pastas, injicējamu 
konsistenci vai ļoti plūstošu viskozitāti un izmantojiet piemērotāko 
katrā gadījumā. No cervikālās līdz okluzālai restaurācijai, visas 
universālās krāsas ir ,bez ierobežojumiem, pietiekami stipras 
visās kavitātēs.

Pateicoties īpašai pildvielu apstrādei un īpaši smalku pildvielu 
izmantošanai, Essentia HiFlo & Essentia LoFlo fizikālās īpašības 
ir pat labākas kā Essentia Universal, apliecinot, ka visas trīs  
viskozitātes var droši izmantot visās indikācijās.

Essentia® universālā krāsa no GC
Krāsa, kas der visam.

Essentia Universālā krāsa (pasta) 
pieskaņojas dažādas nokrāsas 

zobiem

Essentia Universālās krāsas trīs viskozitātes stiepes  
izturība&novalkāšanās (Avots: GC R&D dati)

Essentia HiFlo U

Essentia LoFlo U

Essentia U 
(Paste)

Novalkāšanās  
(3-body, mikroni) (µm)

 Stiepes izturība(MPa)

Attēli tiek izmantoti ar Prof Joseph Sabbagh (Lebanon) atļauju

Mazas I klases kavitātes preparācija Restaurācija ar
Essentia HiFlo Universal

Postoperatīvā aina -izcils krāsas 
saplūšanas efekts ar dabisko zobu 



Essentia®

Universal Shade

Šī endodontiski ārstēta zoba 
restaurācijai tika izvēlēta tiešā tehnika 

Slāņošana ar everX Posterior  
kā stumbra materiālu, un Essentia 

Universal kā ārējā kārta 

Atkārtotā apskatē pēc sešiem 
mēnešiem ir redzama laba krāsas 
integrācija ar apkārtējiem audiem.

Attēļi tiek izmantoti ar Dr Bojidar Kafelov (Bulgārija) atļauju

Essentia LoFlo ir injicējamas viskozitātes kompozīts ar zemu plūstamību, 
optimālu viskozitāti, kad nepieciešams tiksotrops materiāls- piemēram, cervikālās 

restaurācijās. Tas minimāli novalkājas, un pat okluzālās virsmās kalpos 
ilgstoši. 

Essentia HiFlo ir plūstošs kompozīts ar augstām mitrināšanas spējām, tas perfekti un viegli 
adaptējas preparācijās un šaurās kavitātēs. Tas apvieno izcilas lietošanas īpašības ar izcilu stiprību 
un augstu rentgenkontrastainību virs 300%, kas atvieglo sekundārā kariesa diagnostiku.

Essentia ir pastas konsistences kompozīts ar 
vienkāršotu 7-krāsu koncepciju. Tā universālā 

krāsa piedāvā izcilu saplūšanas efektu un 
blīvējamu konsistenci: perfekti piemērotu 
sānu zobu restaurācijām mono-krāsas 
tehnikā.

Nekarioza bojājuma apstrāde ar 
smilšstrūklu 

Restaurācija ar  
Essentia LoFlo Universal

Postoperatīvais skats pēc pulēšanas



z 
O

 L
F 

LV
 8

 8
2 

08
/2

2

Essentia® universālā no GC

Krāsa, kas der visam.

Essentia HiFlo
Universāls gaismā cietējošs  

kompozīts ar augstu plūstamību

Essentia LoFlo
Universāls gaismā cietējošs  

kompozīts ar zemu plūstamību

Essentia
Universāls gaismā cietējošs  

kompozīts ar blīvējamu konsistenci

900739 Essentia HiFlo šļirce, U (1 x 2mL)
900741 Essentia LoFlo šļirce, U (1 x 2mL)
900970 Essentia šļirce, U (1 x 2mL)
900998 Essentia kapsula, U (15 x 0.16mL)

Iepazīstiet arī G-Premio BOND
GC universālo adhezīvu ar bez kompromisa kvalitāti

012687 G-Premio BOND komplekts 5mL
012694  G-Premio BOND pudelīte 5mL
012688 G-Premio BOND 3 pudelīšu iepakojums
009034 G-Premio BOND kapsula, 50 gab. (0.1mL)

GC EUROPE N.V.
Head Office
Researchpark, 
Haasrode-Leuven 1240 
Interleuvenlaan 33, 
B-3001 Leuven 
Tel. +32.16.74.10.00
Fax. +32.16.40.48.32
info.gce@gc.dental
http://europe.gc.dental

GC Nordic AB
Atstovas Lietuvoje
Žilvinas Žičkus
Tel. +370.6524.9729
zilvinas.zickus@gc.dental
https://europe.gc.dental/lt-LT


